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Inowroctaw, 23.07.2021 r.

EZP 290/2021

Wszyscy Wykonawcy
bioracy udzial w postepowaniu

dot. przetargu D-19/2021 na dostawy sprze¢tu medycznego jednorazowego uzytku dla
Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Blazka w Inowroclawiu.

Sprostowanie do wyjasnien z dnia 20.07.2021 r.
Zamawiajacy zgodnie art. 135 ust. 1,2 i nadeslang pro$ba o wyjasnienie udostepnionych
wyjasnien z dnia 20.07.2021 r. nr pisma EZP 281/2021 przesyla sprostowanie do
wyjasnien.

Pytania dotyczace pakietu nr 7

Pytanie 1

Zamawiajacy w pytaniu 19 dopuszcza strzykawki ze skalg do 50ml, natomiast w pytaniu 189
wymaga dla pozycji 1, 3 i 11 skali rozszerzonej do 60 ml ze skalg co 1 ml. Dodatkowo w
pytaniu 190 Zamawiajacy dopuszcza dla pozycji 11 strzykawke ze skalg tylko rozszerzona do
60ml, bez koniecznosci skalowania co 1ml

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza strzykawki ze skalg rozszerzong do 60ml bez koniecznosci skalowania
co 1ml.

Pytanie 2

Zamawiajacy dla pozycji 4, 5, 6, 7 pakietu nr 7 dopuszcza skale nominalng a nie dopuszcza
rozszerzeni innych, niz wymagane. Odpowiedz jest niezgodna z tym czego Zamawiajacy
wymagal, czyli strzykawek ze skalg rozszerzong.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza strzykawek ze skalg naminalna, oczekuje produktu ze skalg
rozszerzong czyli zgodnie z zapisami SWZ

Pytanie 3

W pakiecie 53 Zamawiajacy nie wymaga numerycznego oznaczenia na cewniku jednak na
pytanie jednego z referentéw (246), ktore brzmi... ,,Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu by
cewnik posiadat numeryczne oznaczenie na cewniku?” odpowiedz brzmi ,,Zamawiajacy nie
wyraza zgody na powyzsze”

Sporzadzita: Izabela Stachowiak
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga numerycznego oznaczenia na cewniku. Oczekuje produktu zgodnego z
zapisami w SWZ.

Pytanie 4

Pytanie 300 i 306 - Prosimy o doprecyzowanie, ktére odpowiedzi sg wigzace, poniewaz
wymienione wzajemnie si¢ wykluczajg .

Odpowiedz:

W Pyt. 300 zamawiajacy nie wymaga rurki z fabrycznie zatozong prowadnicg.

Pytanie §

Pytania 126 i 127 — Zamawiajacy dopuscit kaniule znaczaco odbiegajace od pierwotnych wymogéw
SWZ, natomiast w pytaniach 224, 225, 226, 227, 228 Zamawiajacy nie wyraza zgody na
jakiekolwiek odstgpstwa od SWZ w zakresie oferowanych kaniul.

Odpowiedz:

Pytanie 126 i 127 Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 6

Pytanie 214, 217, 218, 219 — Zamawiajacy nie dopuscit strzykawek z pojedynczg kryza
zabezpieczajgcg, natomiast w pytaniu 186 dopuscit takie strzykawki — prosimy o doprecyzowanie.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza strzykawki z pojedynczg kryza.

Pytanie 7

Pytanie 135 — w pozycji 14 i 15 Zamawiajacy dopuscit strzykawke o pojemnoéci 2ml, natomiast w
pytaniu 192 Zamawiajacy dopuscit w tej pozycji strzykawke 30ml. Prosimy o wyjasnienie.
Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje strzykawki o pojemnosci 3 ml.

Korekta Pytan
Pytanie 117 —Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 237 —zamawiajacy nie dopuszcza

Zamawiajacy jednoczes$nie dokonuje przesuniecia termindw:

Termin sktadania ofert uptywa 30.07.2021 r. o godzinie 10:00
Termin otwarcia ofert nastapi dnia 30.07.2021 r o godzinie 10:05
Termin zwigzania z oferta do dnia 27.10.2021r.
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Sporzadzita: Izabela Stachowiak



